De dissertatione secunda nou superfluum fuerit monere, me singulas voces ab Aristarcho tractatas explorasse et probari mihi nisi quid in contrariam partem additum sit. —

Omisi in his vocab. πάσαδαι. Docet Athenaeus p. 24 hoc apud Homerum esse γεύσεσθαι; non edere ad satietatem, ut apud recensiores inveniatur. Aristarcheum esse observationem patet ex sch. I. v. 222.

p. 68. v. 26 male scripsi quae parenthesi continentur, quae perinde scripta sunt quasi verbum διαινέτιν Homerus non norit. Quod non est ita.

p. 134 not. Cf. Geist disqu. Hom. IV in Iahn. Suppl. I, 4 p. 605. Is commemorat ἐπήρετος.

142 εἴσω δώματος. Non debebam praetermittere locum η, 135 καρπαλίως ὑπὲρ οὐδὸν ἔβησατο δώματος εἴσω. Putabam in hoc versu δώματος trahi posse ad οὐδόν. Attamen lectorum iudicio subiiciendus erat.

p. 160 v. 7. ν. 405. Add.: et ο, 39.  
p. 192 Zeus. Hic potest addi Ι, 59 καὶ γὰρ ἔγω θεός είμι, γένος δ' ἔμοι ἔγειν δέεται τοι· καὶ με πρεσβυτάτην τέκετο Κρόνος ἀγκυλομήτης, ἀμφότερον, γενεῇ τε καὶ οὐνέκε ση παράστατης κέκλημα· Schol. Α πρεσβυτάτην τιμιωτάτην νῦν πλαγιασθεῖς δὲ ἐντεῦθεν Ἡσίοδος γεωπέρον φησι τὸν Λα (Th. 454 Be). ἄλλως δι τού καθ' ἡλικιαν λέγει, ἀλλ' ἐν τιμῇ. — ? — Ad Mythologica hoc etiam pertinet Ε, 14 δι τού κατά τοὺς τραγουδοὺς ἐκ Εἰενῶν μετηνέχθησαν οἱ περὶ τὸν Καπανέα.

p. 183 s. Cyclopes. Pro Cyclopem l Polyphemum.  
p. 191 s. Uraniones. Lege sic: distinguuntur; Olympii nunquam Deorum genus, cet.

p. 238 post Μέσσην haec exciderunt: Oechalia. Apud Homerum urbs Thessaliae B, 696. 730. Si nihil aliunde transfers ad Homerum non potest aliter iudicari. At v. Müllerum Dor. I p. 513. Orch. 368. Tempora mutantur et nos mutamur in illis.

p. 267 ζαρελαῖ. Add. Herod. I, 516. Unde patet me falso iudicasse in note de scholio Et. M.

p. 267 v. 7. quattuor 6. L. tria.

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)

Gh 64.245

De Aristarchi studiis homericis

Widener Library

005023714

3 2044 085 130 979

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn)